

# CS Service Group IVS

Dalegade 40C 3 tv  
7000 Fredericia

Årsrapport  
9. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2020**

---

**Stephan Nørrevang Hansen Paaskesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CS Service Group IVS

Dalegade 40C 3 tv

7000 Fredericia

e-mailadresse: sp@reform-gruppen.dk

CVR-nr: 40103333

Regnskabsår: 09/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed med almindelig rengøring i bygninger.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud på kr. 78.821.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Det aktuelle aktivitetsniveau forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Der forventes derfor en tilfredsstillende indtjening.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 78.821 disponeres således:

Resultatdisponering:

Frie reserver	78.821
---------------	--------

# Resultatopgørelse 9. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>190.124</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-68.594
Andre driftsomkostninger .....		-18.212
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>103.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>103.180</b>
Skat af årets resultat .....	2	-24.359
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		78.821
<b>I alt .....</b>		<b>78.821</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.368
Andre tilgodehavender .....		2.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.053</b>
Likvide beholdninger .....		102.817
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>170.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	2.000
Andre reserver .....		38.000
Overført resultat .....		40.821
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.821</b>
Skyldig selskabsskat .....		24.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>170.870</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	24.359
	24.359

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Selskabskapital	2.000		2.000
Reserveret til selskabskapital	0	38.000	38.000
Overført resultat	0	40.821	40.821
	2.000	78.821	80.821

Der er ikke sket ændringer på selskabskapital siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.

## 6. Oplysning om ejerskab

Note 6: Nærtstående parter:  
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:  
Camilla Nørrevang Hansen Paaskesen - 50%  
Stephan Nørrevang Hansen Paaskesen - 50%

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1